Mẫu số 06a

          Theo QT.25/BVĐKCL-VTTBYT, phiên bản 1.0 ngày 11/6/2025

SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50/BVĐKCL-HCQT Cai Lậy, ngày 08 tháng 7 năm 2025

V/v mời chào giá “Mua Bảo hiểm

cháy nổ năm 2025-2026”

          Kính gửi: Các nhà cung cấp

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu tiếp nhận báo giá làm cơ

sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán mua sắm “Mua Bảo hiểm cháy nổ năm

2025-2026” .

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy mời các Quý nhà cung cấp có quan

tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ nêu trên báo giá theo danh mục và biểu mẫu

chào giá như sau:

1. Danh mục mời chào giá:

STT Tên dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Bảo hiểm cháy nổ năm 2025-2026

Toàn bộ tài sản của Bệnh viện có nguy

hiểm về cháy, nổ bao gồm:

- Nhà, công trình và các tài sản gắn liền

với nhà, công trình; máy móc, thiết bị là:

88.640.551.349 đồng (Số tiền bằng chữ:

Tám mươi tám tỷ, sáu trăm bốn mươi

triệu, năm trăm năm mươi mốt ngàn, ba

trăm bốn mươi chín đồng), chi tiết như

sau:

 + Giá trị còn trích khấu hao, hao mòn:

62.387.568.544 đồng.

+ Giá trị không còn trích khấu hao, hao

mòn (Tỷ lệ đề nghị mua bảo hiểm 30% x

Nguyên giá): 19.943.351.601 đồng.

+ Công cụ dụng cụ là: 6.309.631.204

đồng.

- Thời gian mua bảo hiểm: 12 tháng.

(Đính kèm Điều khoản bảo hiểm)

Gói 01

 Tổng cộng: (01 khoản)

2. Biểu mẫu chào giá:

Tên nhà cung cấp:…

Địa chỉ: ……….

SĐT, Email: ………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

Trên cơ sở mời chào giá của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy, Công ty

chúng tôi chào giá cung cấp dịch vụ như sau:

Đvt: đồng

STT Tên dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá Thành tiền

(Số tiền bằng chữ: ...)

*Ghi chú:
- Đơn giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác liên quan;

- Báo giá này có hiệu lực ….. ngày kể từ ngày báo giá.

Ngày….tháng….năm…..

      Đại diện của nhà cung cấp

   (Ký tên và đóng dấu (nếu có))

3. Nơi nhận bảng chào giá:

- Báo giá được được đóng dấu giáp lai, để vào phong bì và dán kín gửi về

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy.

- Ngoài bìa thư ghi rõ: “Mua Bảo hiểm cháy nổ năm 2025-2026”.

- Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

(Địa chỉ: số 398 Quốc lộ 1, phường Cai Lậy, tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại:

0898000275).

- Thời hạn: từ ngày ra thông báo đến ngày 16/7/2025. (Các báo giá nhận

được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét và sẽ hoàn trả về Nhà cung

cấp).

Rất mong sự hợp tác của Quý Nhà cung cấp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT (Nhân).

Q. GIÁM ĐỐC

ĐIỀU KHOẢN BẢO HIỂM

(Kèm theo Công văn số: 50/BVĐKCL-HCQT ngày 08/7/2025)

I. Điều kiện bảo hiểm:

1. Bảo hiểm cháy nổ: Theo quy định tại Nghị định 67/2023/NĐ-CP ngày

06/09/2023 của Chính Phủ quy định về bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự

của chủ xe cơ giới, bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc, bảo hiểm bắt buộc trong hoạt

động đầu tư xây dựng.

2. Bảo hiểm rủi ro tài sản: theo quy tắc bảo hiểm Mọi rủi ro tài sản của Nhà

cung cấp.

II. Điều khoản bảo hiểm:

1. Điều khoản bổ sung:

1.1. Điều khoản chi phí dọn dẹp hiện trường

1.2. Điều khoản chi phí cứu hỏa (chữa cháy)

1.3. Điều khoản về thanh toán bồi thường tạm ứng

1.4. Cam kết bảo vệ 24/24

1.5. Cam kết tuân thủ các quy định về an toàn phòng cháy chữa cháy

1.6. Điều khoản tự động khôi phục số tiền bảo hiểm

1.7. Điều khoản mở rộng đình công, bãi công, bạo động dân sự

1.8. Điều khoản chi phí Kiến trúc sư, Giám định viên, tư vấn, kỹ sư

1.9. Điều khoản về hệ thống thiết bị điện 4B

1.10. Điều khoản về chi phí dọn dẹp hệ thống thoát nước

1.11. Điều khoản về mái hiên, mái che, biển hiệu và các tài sản cố định bên

ngoài khác

1.12. Điều khoản về chi phí soạn thảo lại dữ liệu và chi phí lập hồ sơ khiếu

nại

1.13. Điều khoản về sai sót và nhầm lẫn

1.14. Điều khoản chi phí tái lắp đặt

1.15. Điều khoản về bổ sung tài sản cố định

1.16. Điều khoản tự động mở rộng thời hạn bảo hiểm

1.17. Điều khoản về chi phí hạn chế tổn thất

1.18. Điều khoản sử dụng công ty giám định độc lập theo thỏa thuận

1.19. Điều khoản về chi phí cho việc phá dỡ, dọn dẹp hiện trường và lắp

đặt ván che hàng rào tạm thời

1.20. Điều khoản về tổn thất do khói

1.21. Điều khoản về trộm cắp mở rộng (trong và sau hỏa hoạn)

1.22. Điều khoản bảo hiểm thiệt hại do nước

1.23. Điều khoản về trượt giá

Nhà thầu tự đề xuất thêm các điều khoản bổ sung khác có lợi cho bệnh viện

(nếu có) để xem xét, đánh giá ưu tiên.

2. Điều khoản loại trừ:

2.1. Điều khoản cấm vận thương mại quốc tế

2.2. Điều khoản loại trừ rủi ro khủng bố

2.3. Điều khoản loại trừ rủi ro dữ liệu và an ninh mạng - LMA 5401

2.4. Điều khoản loại trừ Amiăng tổng hợp

2.5. Điều khoản loại trừ rủi ro chiến tranh và nội chiến.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T15:11:29+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!